A/A

2XOAIKH
MONAAA

3° TEA ATPINIOY

7° TYMNAZIO
ATPINIOY

8° NHMIATQrEIO
ATPINIOY
1° AHMOTIKO
ZXOAEIO AT.
KQN/NOY
IAIQTIKO
NHMIATQIEIO
MATIKOZ AYAOZ

KENTPO AMEA
AAKYONH

OWTINHE Eip,
L/

R e
&
e _
g ¢

‘4
‘ongge ™

Oéppo Amwilviag

KENTPO EKMAIAEYZHZ A TO NEPIBAAAON KAI THN AEIDOPIA/
KENTPO MEPIBAANNONTIKHZ EKMAIAEYZHZ OEPMOY
NMPOrPAMMATIZMOZ 2XOAIKQN ENIZKEWEQN
OKTQBPIOZ 2024 — AEKEMBPIOZ 2024

TAZH

OAEZ Ol

TAZEIZ

A

NHMIA
MPONHMNIA

A

NHMIA
MPONHMNIA

ENHAIKEZ

AIEYOYNZH

EKMAIAEYZHZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

ONOMATEMQNYMA
EKMAIAEYTIKQN

KOTTZAAOZz GYMIOZ
MOAYZOY TANNIQ

TPIANTAOYAAOY ANTITONH
KAPATEQPTOY IQANNA

KAOPITZA AGANAZIA
ZQOTOY EPAZMIA

MAYPIKAZ XAPAANAMMNOZ
MAAAMOTAOY AIKATEPINH

2EAIMA APIZTEA
2ABBOYAA NMAPOENH

MANATQTONOYAOZ
FPHIOPIO2
PAYTOMOYAOQOY AITEAIKH

TITAOZ
EKMAIAEYTIKHZ APAZHZ

AIMNH TPIXQNIAA: «T1A MIA
AEIDOPIKH AIAXEIPIZH TOY
YAATINOY AYNAMIKOY THZ»

MONOIMATIA ME ©EA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

MONOIATIA ME ©EA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

AAZOZ: MEPMATQ MAGAINQ
ANAKAAYNTQ

MONOIATIA ME ©EA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

APXAIOAOTIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOTOZ»

APIOMO2
MAGHTQN

52

24

37

40

28

30

HMEPOMHNI
A
YAONOIHZHZ

10/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

21/10/2024

25/10/2024



10

11

12

13

14

15

16

17

2° TEA ATPINIOY

13° TYMNAZIO
MATPAZ

4° AHMOTIKO
ZXOAEIO ATPINIOY

2° TEA ATPINIOY

7° TYMNAZI0
ATPINIOY

1° ENAA
MAKPYNEIAZ

1° TEA ATPINIOY

2° TENA ATPINIOY

7° TYMNAZI0
ATPINIOY

N'YMNAZIO
KAINOYPT10Y
1° AHMOTIKO

2XOAEIO ATIOY

KQN/NOY

A, B,

AIT/NIAZ

AXAIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

ZAPABINAZ MIXAHA
KOAOBOZ KQNZTANTINOZ

2NABENITH KATEPINA

KIOYZH MAPIA
TPIANTH 2MYPIAOYAA

ZAPABINAZ MIXAHA
KOAOBOZ KONZTANTINOZ

TZQPTZOMNOYAOY ZANGH
MNAMMNAZ KONXTANTINOZ

2O0NQMOz BAZIAEIOZ
MAAAIOAHMOY OYPANIA

2XIZMENOY EYOYMIA
MAYPIKA EAIZZABET

ZAPABINAZ MIXAHA
KOAOBOZ KQNZTANTINOZ

TZQPTZOMOYAOY ZANGH
MAMMNAZ KONXTANTINOZ

FEQPTAKOMOYAOQY ATAAIA
BAAXOIMANNH KQNZT/NA

BAOH KQNZTANTINA
MAMABAAXOZ 2TAGOH2

APXAIOAOTTKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOTOz»
AIMNH TPIXQNIAA: «T1A MIA
AEIDQOPIKH AIAXEIPIZH TOY
YAATINOY AYNAMIKOY THZ»
APXAIOAOTKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOTO2»

MONONATIA ME OEA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

AAZOzZ: NMEPMNATQ MAGAINQ
ANAKAAYNTQ

APXAIOAOTIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOIOzZ»
APXAIOAOTIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOIOZ»
MONOIATIA ME ©EA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

AAZOZ: MEPMATQ MAGAINQ
ANAKAAYNTQ

AAZOZ: NMEPMNATQ MABGAINQ
ANAKAAYMNTQ

AA>O%: MEPMNATQ MABGAINQ
ANAKAAYNTQ

80

25

46

36

40

30

33

38

40

31

27

30/10/2024

1/11/2024

4/11/2024

6/11/2024

7/11/2024

8/11/2024

11/11/2024

13/11/2024

14/11/2024

19/11/2024

19/11/2024



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

EMAA KAINOYPTIOY

4° AHMOTIKO
ATPINIOY

17° AHMOTIKO
ZXOAEIO ATPINIOY
1° AHMOTIKO
ZXOAEIO AT.
KQN/NOY

'YMNAZIO
KAINOYPTIOY

3° AHMOTIKO
ZXOAEIO
NEAMNOAHZ

'YMNAZIO
KAINOYPTIOY

1° TEA ATPINIOY

1° AHMOTIKO
ZXOAEIO
NEAMNOAHZ

17° AHMOTIKO
2XOAEIO ATPINIOY

AHMOTIKO
2XOAEIO

AB,I

rAE:T

A-ZT KAl
NHM/TEIO

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

AIT/NIAZ

BAAXOZ APIZTOTEAHZ

KOYTZIOYMIA MAPAXKEYH
2AKKOY EAENH

MANTZIOY EAENH
ZABPA IQANNA
OIAAINIAOY EPAXTH
AOANAZOIMOYAOY
KONZTANTINA

BAAXOTIANNH KQN/NA
FEQPTAKOMOYAQY ATAAIA

MMNEPMMEH KQN/NA
MMNOPMMNOTZIAAOZ
AHMHTPIOZ

BAAXOTTANNH KQN/NA
FEQPTAKOMOYAQY ATAAIA

2XIZMENOY EYOYMIA
MAYPIKA EAIZZABET

BATZIOY NANATIQTA

2TAMIEAOY EAENH
NEQA TEQPTIA

MANNOKQZTA XPYZOYAA
2BEPKAZ OEOAQPOZ
TZAPOYXHZ XPHXTO2

APXAIOAOINKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAI
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOIOZ»
APXAIOAOIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAI
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOIOZ»
AAZOZ: MEPMATQ MAGAINQ
ANAKAAYMNTQ
EYHNOZ NOTAMOZ: «H POH
TOY MOTAMOY ZTH POH TOY
XPONOY»
APXAIOAQOTIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAI
ANAKAAYNTQ / O MIKPOX
APXAIONOIOZ»
AIMNH TPIXQNIAA: «T1A MIA
AEIDOPIKH AIAXEIPIZH TOY
YAATINOY AYNAMIKOY TH2»
APXAIOAQOTIIKO MOYZEIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAI
ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIONOIOZ»
EYHNOZ NOTAMOZ: «H POH
TOY NOTAMOY 2TH POH TOY
XPONOY»

MONONATIA ME OEA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI
AA>O%: NMEPMNATQ MABGAINQ
ANAKAAYMNTQ

APXAIOAOTIKO MOYZ2EIO
OEPMOY: «EPEYNQ KAl

50

34

17

27

25

28

33

20

35

20/11/2024

21/11/2024

22/11/2024

27/11/2024

29/11/2024

2/12/2024

4/12/2024

5/12/2024

9/12/2024

10/12/2024

11/12/2024



29

30

31

ZEYTAPAKIOY

60 AHMOTIKO
2XOAEIO ATPINIOY
AHMOTIKO
2XOAEIO TOYPIAZ
2° EPTAITHPIAKO
KENTPO NATPQN

AB

A-ZT

B,

AIT/NIAZ
AIT/NIAZ

AXAIAZ

ANAMNOY EAENH
KOAOBOY MAPIA
ZAMMNAPAZ MANATIQTHZ
BPAXQPITH 2TAYPOYAA
2ANATA AGANAZIA
2QKAPH EYTYXIA

ANAKAAYNTQ / O MIKPOZ
APXAIOAOTOz»
MONONATIA ME ©OEA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI
AAZOZ: NEPNATQ MAGAINQ
ANAKAAYNTQ
MONONATIA ME ©EA THN
TPIXQNIAA - NEPOMYAOI

40

46

30

13/12/2024
16/12/2024

17/12/2024



