



**ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ/
ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΡΜΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024**

Α/Α	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ	ΤΑΞΗ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ	ΤΙΤΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
1	3 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	ΟΛΕΣ ΟΙ ΤΑΞΕΙΣ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΚΟΤΤΣΑΛΟΣ ΘΥΜΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΓΙΑΝΝΙΩ	ΛΙΜΝΗ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ: «ΓΙΑ ΜΙΑ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ»	52	10/10/2024
2	7 ^ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Α	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	24	15/10/2024
3	8 ^ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	ΝΗΠΙΑ ΠΡΟΝΗΠΙΑ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΤΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	37	16/10/2024
4	1 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ	Δ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΜΑΥΡΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΛΑΜΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	40	17/10/2024
5	ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΣ ΑΥΛΟΣ	ΝΗΠΙΑ ΠΡΟΝΗΠΙΑ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΣΕΛΙΜΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΑΡΘΕΝΗ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	28	21/10/2024
6	ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΕΑ ΑΛΚΥΟΝΗ	ΕΝΗΛΙΚΕΣ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	30	25/10/2024

7	2 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Β	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	80	30/10/2024
8	13 ^ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ	Β	ΑΧΑΙΑΣ	ΣΛΑΒΕΝΙΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ	ΛΙΜΝΗ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ: «ΓΙΑ ΜΙΑ ΛΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ»	25	1/11/2024
9	4 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Α	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΚΙΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	46	4/11/2024
10	2 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	36	6/11/2024
11	7 ^ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	40	7/11/2024
12	1 ^ο ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ	Α, Β, Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΣΟΛΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	30	8/11/2024
13	1 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΥΡΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	33	11/11/2024
14	2 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	38	13/11/2024
15	7 ^ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	40	14/11/2024
16	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ	Β	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤ/ΝΑ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	31	19/11/2024
17	1 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ	Ε	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΒΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΣΤΑΘΗΣ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	27	19/11/2024

18	ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ	Α,Β,Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	30	20/11/2024
19	4 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Δ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	50	21/11/2024
20	17 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Α	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΒΡΑ ΙΩΑΝΝΑ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	34	22/11/2024
21	1 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ	Β	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΦΙΛΛΙΠΙΔΟΥ ΕΡΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ	ΕΥΗΝΟΣ ΠΟΤΑΜΟΣ: «Η ΡΟΗ ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΤΗ ΡΟΗ ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ»	17	27/11/2024
22	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ	Α	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	27	29/11/2024
23	3 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ	Γ,Δ,Ε,ΣΤ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΜΠΕΡΜΠΕΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΜΠΟΡΜΠΟΤΣΙΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΛΙΜΝΗ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ: «ΓΙΑ ΜΙΑ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ»	25	2/12/2024
24	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»	28	4/12/2024
25	1 ^ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Β	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΥΡΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ	ΕΥΗΝΟΣ ΠΟΤΑΜΟΣ: «Η ΡΟΗ ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΣΤΗ ΡΟΗ ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ»	33	5/12/2024
26	1 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ	Α	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΒΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	20	9/12/2024
27	17 ^ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Γ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΛΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	35	10/12/2024
28	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ	Α-ΣΤ ΚΑΙ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΣΒΕΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ: «ΕΡΕΥΝΩ ΚΑΙ	60	11/12/2024

	ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ				ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ / Ο ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ»		
29	6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ	Α,Β	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	40	13/12/2024
30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ	Α-ΣΤ	ΑΙΤ/ΝΙΑΣ	ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΡΑΧΩΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ	ΔΑΣΟΣ: ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΑΘΑΙΝΩ ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ	46	16/12/2024
31	2 ^ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΤΡΩΝ	Β,Γ	ΑΧΑΪΑΣ	ΣΑΛΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΚΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ	ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΜΕ ΘΕΑ ΤΗΝ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ - ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ	30	17/12/2024